
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-24-005910-a

Найменування замовника: Департамент охорони здоров'я виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації)

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02012906

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, місто Київ, вулиця
Прорізна, 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лучкіна Катерина Олександрівна, +380442840810,
katrin_by@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Система лапароскопічна, 3 лоти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33160000-9: Устаткування для
операційних блоків

ЛОТ 1 — лот 1 - 33164000-7 Обладнання для лапароскопічних операцій -
Система лапароскопічна (32617 Система лапароскопічна багаторазового

використання) - 2 компл.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот 1 - 33164000-7
Обладнання для
лапароскопічних
операцій - Система
лапароскопічна (32617
Система
лапароскопічна
багаторазового
використання) - 2
компл.

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться відповідно до
статті 49 Бюджетного кодексу України
шляхом оплати Замовником вартості
товарів, зазначених в специфікації до
договору, після їх отримання та згідно
пред'явленої учасником видаткової
накладної. У разі затримки
бюджетного фінансування, розрахунки
проводяться протягом 5 робочих днів з
дати отримання замовником на свій
реєстраційний рахунок бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі за вказаним напрямом.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 116 822,42 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

105 584,11 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

633 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія (документ в електронній формі, що містить
електронний цифровий підпис), що оформлена
відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу
України та постанови Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року N 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». Учасник під час подання
тендерної пропозиції одночасно надає забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції – гарантія (документ в електронній формі,
що містить електронний цифровий підпис), що
оформлена відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного
кодексу України та постанови Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004 року
N 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах»; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції визначається
Замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону; - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з
наступного дня після відповідної календарної дати або
настання події, з якою пов’язано його початок.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у
разі: - відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру;
- ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ, документів,
що підтверджують відсутність підстав, установлених
пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ; - ненадання
переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю,
якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику в разі: - закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; - укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури
закупівлі; - відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; - закінчення тендеру в
разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. За
зверненням учасника, яким було надано забезпечення
тендерної пропозиції, Замовник повідомляє установу,
що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної
пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з
підстав, визначених частиною четвертою статті 25
Закону. Кошти, що надійшли як забезпечення
тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених цим Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а
в разі здійснення закупівлі Замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких
Замовників.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

633500 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Замовник має право
вимагати від переможця процедури закупівлі внесення
ним не пізніше дати укладення договору про закупівлю
забезпечення виконання такого договору, якщо
внесення такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 відсотків вартості
договору у вигляді гарантії, що оформлена відповідно
до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу України та
постанови Правління Національного банку України від
15 грудня 2004 року N 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах».
Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Банківська гарантія
повинна бути безумовною, безвідкличною та
оформленою на паперовому носії. Безумовна гарантія –
це гарантія, за якою банк-гарант у разі порушення
Учасником свого зобов’язання, забезпеченого
гарантією, сплачує кошти Замовнику за першою його
вимогою без подання будь-яких інших документів або
виконання будь-яких інших умов. Банківська гарантія
не може бути змінена без попереднього узгодження із
Замовником. Банківська гарантія повинна бути дійсною
впродовж дії договору про закупівлю, а також діяти не
менше 5 (п’яти) робочих днів з моменту закінчення
строку дії договору про закупівлю. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: -
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; - за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; - у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; - згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти робочих днів з дня настання
зазначених обставин. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо
вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі
Замовниками не за бюджетні кошти - перераховуються
на рахунок таких Замовників.

ЛОТ 2 — лот 2 - 33164000-7 Обладнання для лапароскопічних операцій -
Система лапароскопічна (32617 Система лапароскопічна багаторазового

використання) - 2 компл.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



лот 2 - 33164000-7
Обладнання для
лапароскопічних
операцій - Система
лапароскопічна (32617
Система
лапароскопічна
багаторазового
використання) - 2
компл.

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 32617 —
Система
лапароскопічна
багаторазового
використання

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться відповідно до
статті 49 Бюджетного кодексу України
шляхом оплати Замовником вартості
товарів, зазначених в специфікації до
договору, після їх отримання та згідно
пред'явленої учасником видаткової
накладної. У разі затримки
бюджетного фінансування, розрахунки
проводяться протягом 5 робочих днів з
дати отримання замовником на свій
реєстраційний рахунок бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі за вказаним напрямом.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 249 532,70 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

106 247,66 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

637 400,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00



Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія (документ в електронній формі, що містить
електронний цифровий підпис), що оформлена
відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу
України та постанови Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року N 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». Учасник під час подання
тендерної пропозиції одночасно надає забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції – гарантія (документ в електронній формі,
що містить електронний цифровий підпис), що
оформлена відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного
кодексу України та постанови Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004 року
N 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах»; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції визначається
Замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону; - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з
наступного дня після відповідної календарної дати або
настання події, з якою пов’язано його початок.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у
разі: - відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру;
- ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ, документів,
що підтверджують відсутність підстав, установлених
пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ; - ненадання
переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю,
якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику в разі: - закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; - укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури
закупівлі; - відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; - закінчення тендеру в
разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. За
зверненням учасника, яким було надано забезпечення
тендерної пропозиції, Замовник повідомляє установу,
що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної
пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з
підстав, визначених частиною четвертою статті 25
Закону. Кошти, що надійшли як забезпечення
тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених цим Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а
в разі здійснення закупівлі Замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких
Замовників.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

637400 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Замовник має право
вимагати від переможця процедури закупівлі внесення
ним не пізніше дати укладення договору про закупівлю
забезпечення виконання такого договору, якщо
внесення такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 відсотків вартості
договору у вигляді гарантії, що оформлена відповідно
до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу України та
постанови Правління Національного банку України від
15 грудня 2004 року N 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах».
Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Банківська гарантія
повинна бути безумовною, безвідкличною та
оформленою на паперовому носії. Безумовна гарантія –
це гарантія, за якою банк-гарант у разі порушення
Учасником свого зобов’язання, забезпеченого
гарантією, сплачує кошти Замовнику за першою його
вимогою без подання будь-яких інших документів або
виконання будь-яких інших умов. Банківська гарантія
не може бути змінена без попереднього узгодження із
Замовником. Банківська гарантія повинна бути дійсною
впродовж дії договору про закупівлю, а також діяти не
менше 5 (п’яти) робочих днів з моменту закінчення
строку дії договору про закупівлю. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: -
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; - за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; - у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; - згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти робочих днів з дня настання
зазначених обставин. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо
вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі
Замовниками не за бюджетні кошти - перераховуються
на рахунок таких Замовників.

ЛОТ 3 — лот 3 - 33164000-7 Обладнання для лапароскопічних операцій -
Система лапароскопічна (32617 Система лапароскопічна багаторазового

використання) - 18 компл.

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



лот 3 - 33164000-7
Обладнання для
лапароскопічних
операцій - Система
лапароскопічна (32617
Система
лапароскопічна
багаторазового
використання) - 18
компл.

ДК 021:2015:
33160000-9 —
Устаткування для
операційних блоків
НК 024:2023: 32617 —
Система
лапароскопічна
багаторазового
використання

18 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 29 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться відповідно до
статті 49 Бюджетного кодексу України
шляхом оплати Замовником вартості
товарів, зазначених в специфікації до
договору, після їх отримання та згідно
пред'явленої учасником видаткової
накладної. У разі затримки
бюджетного фінансування, розрахунки
проводяться протягом 5 робочих днів з
дати отримання замовником на свій
реєстраційний рахунок бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі за вказаним напрямом.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

167 803 738,38 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

839 018,69 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

5 034 100,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2023 15:00



Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Гарантія (документ в електронній формі, що містить
електронний цифровий підпис), що оформлена
відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу
України та постанови Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року N 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». Учасник під час подання
тендерної пропозиції одночасно надає забезпечення
тендерної пропозиції: - вид забезпечення тендерної
пропозиції – гарантія (документ в електронній формі,
що містить електронний цифровий підпис), що
оформлена відповідно до вимог ст. 560 - 569 Цивільного
кодексу України та постанови Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004 року
N 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах»; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції визначається
Замовником відповідно до частини першої статті 25
Закону; - строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій. Відповідно до статті 253 Цивільного
кодексу України перебіг строку починається з
наступного дня після відповідної календарної дати або
настання події, з якою пов’язано його початок.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається у
разі: - відкликання тендерної пропозиції учасником
після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про
закупівлю учасником, який став переможцем тендеру;
- ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ, документів,
що підтверджують відсутність підстав, установлених
пунктом 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ; - ненадання
переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю,
якщо надання такого забезпечення передбачено
тендерною документацією. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику в разі: - закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення
тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; - укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури
закупівлі; - відкликання тендерної пропозиції до
закінчення строку її подання; - закінчення тендеру в
разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. За
зверненням учасника, яким було надано забезпечення
тендерної пропозиції, Замовник повідомляє установу,
що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної
пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з
підстав, визначених частиною четвертою статті 25
Закону. Кошти, що надійшли як забезпечення
тендерної пропозиції, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених цим Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету, а
в разі здійснення закупівлі Замовниками не за
бюджетні кошти - перераховуються на рахунок таких
Замовників.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

5034100 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Замовник має право
вимагати від переможця процедури закупівлі внесення
ним не пізніше дати укладення договору про закупівлю
забезпечення виконання такого договору, якщо
внесення такого забезпечення передбачено тендерною
документацією. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю становить 5 відсотків вартості
договору у вигляді гарантії, що оформлена відповідно
до вимог ст. 560 - 569 Цивільного кодексу України та
постанови Правління Національного банку України від
15 грудня 2004 року N 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах».
Виконання договору про закупівлю забезпечується у
вигляді банківської гарантії. Банківська гарантія
повинна бути безумовною, безвідкличною та
оформленою на паперовому носії. Безумовна гарантія –
це гарантія, за якою банк-гарант у разі порушення
Учасником свого зобов’язання, забезпеченого
гарантією, сплачує кошти Замовнику за першою його
вимогою без подання будь-яких інших документів або
виконання будь-яких інших умов. Банківська гарантія
не може бути змінена без попереднього узгодження із
Замовником. Банківська гарантія повинна бути дійсною
впродовж дії договору про закупівлю, а також діяти не
менше 5 (п’яти) робочих днів з моменту закінчення
строку дії договору про закупівлю. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: -
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; - за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; - у випадках,
передбачених статтею 43 Закону; - згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти робочих днів з дня настання
зазначених обставин. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо
вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі
Замовниками не за бюджетні кошти - перераховуються
на рахунок таких Замовників.


